CÓDIGO DO CERTIFICADO: GE8YX-Y4QA1-2K6KQ-1H26P VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/GE8YX-Y4QA1-2K6KQ-1H26P

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "INTEGRANDO FISIOTERAPIA E NUTRIÇÃO:
RELATO DE EXPERIÊNCIA NO PROJETO DE EXTENSÃO SAÚDE NA PRAÇA", de autoria de IASMIM
SALES  DA  SILVA  ,  EMILLY  ANDRIELLY  BARBOSA  DA  HORA  foi  apresentado  na  modalidade
"APRESENTAÇÃO ORAL" durante o III Congresso Brasileiro de Pesquisa e Educação em Saúde - III
CONPEDS, na modalidade on-line, realizado no período de 14 a 17 de outubro de 2024.

Fortaleza/CE, 30 de maio de 2025.

	CERTIFICADO DE APRESENTAÇÃO DE TRABALHO